die SI Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Ipialensi, noviter erectae, 
R. P. D. Michaelem Angelum Arce, Canonicum Capituli metropolitam et 
Vicarium Generalem archidioecesis Popayanensis. 

die 1 Novembris. — Metropolitanae Ecclesiae S. Pauli in Brasilia 
Exc. P. D. Agnelum Rossi, hactenus Archiepiscopum Rivi Nigri. 

die k Novembris. — Metropolitanae Ecclesiae Sancti Ioannis Portori-
censis Exc. P. D. Aloisium Aponte Martínez, hactenus Episcopum 
Poncensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Poncensi R. D. Fremiot Torres Oliver, offi
cialem Curiae Poncensis. 

die 10 Novembris. ¡— Titulari episcopali Ecclesiae Macrianensi maiori 
R. P. D. Iulianum Vaivods, dioecesis Leipaiensis, Antistitem Urbanum, 
quem constituit Administratorem Apostolicum « ad nutum Sanctae 
Sedis )) Archidioecesis Rigensis et dioecesis Leipaiensis. 

II 

LUNENSIS SEU SPEDIENSIS, S ARIANENSIS, 

BRUGNATENSIS ET PLACENTINAE 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Quo aptius animarum bono sibi concreditarum consuleret, Excmus 
P. D. Iosephus Stella, Episcopus Lunensis seu Spediensis, Sarzanensis 
et Brugnatensis, consentiente ExCmo P. D. Humberto Malchiodi, Ar
chiepiscopo-Episcopo Piacentino, ab Apostolica Sede nuper expostulavit 
ut territorium vulgo « Gasa Fazzi », in paroecia « Scurtabò » exstans, 
ä dioecesi Spediensi, cui nunc pertinet, disiungeretur et dioecesi Pla-
centinae adnecteretur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, rata huiusmodi immutationem 
in spirituali animarum bono vere cessuram, vigore specialium facul
tatum sibi à Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. VI tri
butarum, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel 
habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, per-
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inde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, statuit 

ut locus (( Casa Fazzi )) a dioecesi Spédiensi separetur et ad dioecesim 

Placentinam uniatur, mutatis bac ratione utriusque dioecesium finibus, 

ita ut fines dioecesis Lunensis congruant ad amussim cum illis civilis 

provinciae cui nomen La Spezia est. 

Ad haec omnia perficienda Consistorialis Sacra Congregatio depu

tat Excmum P. D. Humbertum Malchiodi, Archiepiscopum-Episcopum 

Placentinum, eidem tribuens necessarias et opportunas facultates etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesia

stica dignitate constitutum, onere imposito quam primum remittendi 

ad eamdem Congregationem Consistorialem authenticum exemplar actus 

peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ax Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 20 Iunii 1964. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

t Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

I I I 

NANNETENSIS 

DECRETUM 

De suppressione Capituli collegialis S. Donatiani 

Ad augendum splendorem cultus SS. fratribus Donatiano et Roga-

tiano Martyribus, dioecesis îsTannetensis Patronis, iam a primaevis 

saeculis praestiti, Summus Pontifex Leo XIII fel. rec , per Apostolicas 

Litteras « Nannetis vetusta )) in forma Brevis die 15 Decembris 1882 da

tas, templum Nannete extans eorumdem martyrum honori dicatum ad 

dignitatem collegialis ecclesiae evexit, condito ibi Collegiali Capitulo. 

In praesens vero, mutatis rerum condicionibus, Capitulum S. Dona

tiani > ob exiguum canonicorum numerum eorumque provectam aetatem, 

non amplius sua munera, uti par est, explere valet, neque spes adest 

fore ut in posterum virescat. 

Quapropter Excmus P. D. Ioannes Iosephus Villepelet, Episcopus 
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Nannetensis, consentientibus quorum interest, Apostolicae Sedi suppli

ces porrexit preces ut Capitulum Collegiale S. Donatiani supprimeretur. 

Sacra autem Congregatio Consistorialis, re mature perpensa prae-

babitoque favorabili voto Excmi" P. D. Pauli Bertoli, Archiepiscopi titulo 

Mcomediensis et in Gallia Apostolici Nuntii, vigore specialium facul

tatum sibi a SSmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia PP. VI 

tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit. 

Suppleto, proinde, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, per

inde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, Capi

tulum S. Donatiani in civitate Nannete perpetuo supprimit et omnino 

extinguit. 

Statuit praeterea ut paroecia S. Donatiani posthac sit liberae colla

tionis, ad tramitem iuris, atque ut bona sive Capituli sive capitularium, 

una cum adnexis piis fundationibus aliisque huiusmodi oneribus ad 

beneficium paroeciale pertineant. 

Superstitibus demum sacerdotibus, qui e gremio extincti Capituli 

erant, Ordinarius pro tempore Nannetensis iuxta peculiarem conventio

nem providebit. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sacra Congregatio Consistoria

lis memoratum Excmum P. D. Paulum Bertoli deputat, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eamdem Sacram Congregationem, cum primum fas 

erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus, etiam speciali mentione 

dignis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 27 Iulii 1964. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. fB S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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IV 

PERUVIAE 

DECRETUM 

De immutatione Vicariatus Castrensis 

Cum ob varias huius aevi vicissitudines Vicariatus Castrensis Pe

ruviae — Consistoriali Decreto die 15 Maii 1943 erectus — in novas 

adductus fuerit condiciones, Excmus P. D. Santiago Hermoza Sar

miento, Archiepiscopus tit. Beroëensis et Vicarius Castrensis Peruviae, 

Apostolicae Sedi supplices porrexit preces, ut variationes quaedam indu

cerentur huius temporis adiunctis consentaneae. 

Ssmus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI , prae

habito favorabili voto Excmi P. D. Romuli Carboni, Archiepiscopi tit. 

Sidoniensis et in Republica Peruviana Nuntii Apostolici, ratus huius

modi variationes in bonum animarum cessuras, de consilio infrascripti 

Emi P. D. Caroli S. R. E. Card. Confalonieri, Sacrae Congregationis 

Consistorialis Secretarii, precibus annuendum censuit. 

Quapropter praesenti Consistoriali Decreto eadem Sanctitas Sua 

decernit : 

1) ut inter subditos Vicariatus Castrensis Peruviani, memorato De

creto die 15 jMaii 1943 assignatos, posthac adlegantur etiam ; a) qui sti

pendia merentur in copiis vulgo nuncupatis « Guardia civil, Guardia. 

Republicana et Policia de investigaciones » ; b) familiae militum omnium 

copiarum Peruviae, id est uxores, liberi, propinqui et necessarii ac famuli 

qui cum illis cohabitent in locis militibus reservatis. 

2) ut Vicarius Castrensis pro-Vicarium possit constituere eique ne

cessarias et opportunas facultates tribuere. 

3) ut vacante munere Vicarii Castrensis — nisi aliter Sancta Sede» 

providerit — Vicariatus Castrensis regimen assumat pro Vicarius Ca

strensis qui omnibus et solis facultatibus fruetur quae — congrua con

gruis referendo — Vicario Capitulari ad normam iuris communis com

petunt, eiusdemque obligationibus erit obnoxius. 

Vicarius Castrensis iurisdictione pollebit personali, ordinaria, tum 

fori externi tum fori interni, speciali ac cumulativa cum iurisdictione 

Ordinariorum locorum, ad normam Instructionis de Vicariis Castren

sibus Sollemne semper a Sacra Congregatione Consistoriali die 23 men

sis Aprilis anno 1951 editae. 
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Vicarius Castrensis, collatis cum Reipublicae Praeside consiliis, ab 

Apostolica Sede deligetur et per peculiare Sacrae Congregationis Con

sistorialis Decretum officio potietur. 

Sedes Vicariatus Castrensis eiusque Curiae Limae erit. 

Curia autem ad instar dioecesanae efformantur atque ad eam perti-

nebunt : pro-Vicarius, consultores ceterique administri qui iudicio Vica

rii Castrensis necessarii putentur. 

Militum Cappellani a Vicario Castrensi, servatis servandis, nomi

nantur eiusque potestate durante munere subduntur et animarum sibi 

commissarum curam gerunt muneribus et obligationibus parochorum 

congrua congruis referendo instructi. 

Vicarius Castrensis Relationem de statu Vicariatus Castrensis sin

gulis quinquenniis exhibebit, quaesitis respondens iuxta ea quae in 

« Formula servanda » praescribuntur, a Sacra Congregatione Consi

storiali die 20 mensis Octobris anno 1956 statuta. 

Quinquennia autem sunt fixa ad normam canonis 340, § 1, proinde 

huiusmodi obligationi satisfaciet anno quo locorum Ordinarii Reipu

blicae Peruvianae Relationem de statu dioecesium exhibere tenentur. 

Eodem anno quo Relatio est promenda, Vicarius Castrensis ad Ur

bem Apostolorum Petri et Pauli sepulchra veneraturus accedat et Ro

mano Pontifici se sistat. 

Causas subditorum Vicariatus Castrensis Peruviae sive contentiosas; 

inter ipsos, sive criminales, tribunal metropolitanum Limanum in prima 

instantia, metropolitanum Arequipense in altera instantia pertractabunt. 

Ad haec exsecutioni mandanda, Sanctitatis Sua deputare dignata est 

memoratum Excmum P. D. Romulum Carboni, necessarias et oppor

tunas ei tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad hanc Sacram Congregationem Consistorialem mittendi 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

14 Septembris 1964. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. $ S-
f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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v 

ARRETINAE ET CORTONENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Exc.mus P. D. Telesphorus Ioannes Cioli, Episcopus Arretinus, et 

Exc.mus P. D. Iosephus Franciolini, Episcopus Cortonensis, quo melius 

animarum bono sibi concreditarum consulerent,' ab Apostolica Sede 

nuper expostulaverunt ut dioecesium fines mutarentur. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, rata huiusmodi immuta

tionem spirituali animarum incremento vere cessuram, vigore specia

lium facultatum sibi a SSmo Domino Nostro Paulo Divina Provi

dentia PP. VI tributarum, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, interesse habentium vel ha

bere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, perinde 

valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, statuit ut ter

ritorium paroeciae vulgo « San Cristoforo a Piazzano », in municipio 

« Tuoro sul Trasimeno » exstans et ad dioecesim Arretinam pertinens, 

cum adnexo beneficio paroeciali cumque omnibus iuribus, oneribus et 

bonis, ab eadem dioecesi Arretina separetur et dioecesi Cortonensi 

adnectatur. 

Ad haec autem perficienda Sacra Consistorialis Congregatio deputat 

Exc.mum P. D. Iosephum Franciolini, Episcopum Cortonensem, eidem 

tribuens necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere imposito quam primum remittendi ad eandem Congre

gationem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae exse

cutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 15 Octobris 1964. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. © S . 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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VI 

GANDAVENSIS 

DECRETUM 

De Capituli cathedralis innovatione 

Ad decorem sacrorum rituum decusque cathedralis ecclesiae augen

dum, Ex emus P. D. Leontius-Albertus van Peteghem, Episcopus Gan-

davensis, nuper Apostolicae Sedi supplices porrexit preces ut in numerato 

Capitulo cathedrali Gandavensi novi instituerentur canonicatus. 

Sacra autem Congregatio Consistorialis, re mature perpensa habi-

toque favorabili voto Excmi P. D. Silvii Oddi, Archiepiscopi titulo 

Mesembriani et in Belgio Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum 

sibi a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tribu

tarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium, 

vel habere praesumentium consensu, hoc Consistoriali Decreto, perinde 

valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, statuit ut 

in Capitulo cathedrali Gandavensi decem iam extantibus alii ab Epi

scopo, pro suo prudenti arbitrio; adiungantur canonicatus, servatis 

tamen ad rem quod attinet praescriptis Codicis Iuris Canonici. 

Ad haec vero perficienda eadem Sacra Congregatio deputat memo

ratum Excmum P. D. Silvium Oddi, eidem tribuens necessarias et oppor

tunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ipsi imposito ad 

Sacram Congregationem Consistorialem quam primum remittendi 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

15 Octobris 1964. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. $ S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

05 - ACTA, vol. VI, n. 10. — 29-12-1904. 
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VII 

BAUROPOLITANAE 

(BAÜRUENSIS) 

DECRETUM 

Mutationis nominis dioeceseos 

Apostolica Constitutione « Christi Gregis », diei 25 mensis Februarii 

anno 1964, in Republica Brasiliensi dioecesis erecta fuit, « Bauropoli-

tana » nuncupata. 

Cum vero territorium novae dioecesis, e solo arenario quo constitutum 

est, communiter a viris rerum naturae inquisitoribus sermone latino 

« Bauruense » appelletur, Excmus P. D. Vincentius Marchetti Zioni, 

Episcopus Bauropolitanus, ad quaslibet semovendas ambiguitates, ab 

Apostolica Sede expostulavit ut nomen de Curia dioecesis Bauropoli-

tanae immutaretur. 

Sacra Congregatio Consistorialis igitur, vigore specialium facultatum 

sibi a SSmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tribu

tarum, praesenti Decreto statuit ut Bauropolitana dioecesis posthac 

« Bauruensis » -nominetur, eiusque pro tempore Praesul item « Bauruen-

sis )) nuncupetur. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde vali

turum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

22 mensis Octobris anno 1964. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. $ S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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VIII 

PORTUS GRATIAE - GRANDFALLENS IS 

DECRETUM 

De translatione ecclesiae cathedralis atque sedis episcopalis et de muta

tione nominis dioeceseos. 

Sacra Congregatio de Propaganda Fide, Decreto, die 19 mensis Fe

bruarii anno 1856 dato, quo Portus Gratiae dioecesim erexit, insimul 

decrevit ut sedes episcopalis in urbe vulgo « Harbour Grâce » statue

retur et paroeciale templum, in eadem urbe exstans, Deo in honorem 

Conceptionis Immaculatae Beatae Mariae Virginis dicatum, ad digni

tatem et fastigium ecclesiae cathedralis nuper erectae dioeceseos eve-

heretur. 

Cum vero, labentibus annis, in memoratae dioeceseos territorio 

amplior excrevisset urbs, vulgo « Grand Falls », opiflcibus et populi 

frequentia clarior, Portus Gratiae Episcopus ab Apostolica Sede expo

stulavit ut Sacrae Aedes, in eadem urbe exstantes, pariter Deo in 

honorem Conceptionis Immaculatae Beatae Mariae Virginis dicatae, ad 

dignitatem Ecclesiae con-cathedralis elevarentur et Portus Gratiae 

dioecesis — ideoque et eius pro tempore exsistens Antistes — ex nomine 

civitatis con-cathedralis, (( Portus Gratiae-Grandiallensis » vocari iure 

deinceps valerent. 

Hisce interea praesentibus temporibus, dum antiquus vicus Portus 

Gratiae, olim piscatoribus frequens, mutatis rerum adiunctis, prorsus 

a perpaucis incolitur fidelibus, urbs e contra « Grand Falls », opificibus, 

fidelium numero ac Religionis et caritatis operibus increscentibus, 

maius ac maius momentum in singulos annos pertingit. 

Quapropter Excmus P. D. Ioannes Michael 0'Neill, Episcopus 

Portus Gratiae-GrandfallensiSj ad fidelium necessitatibus aptius con

sulendum, ab Apostolica Sede enixe postulavit ut dioecesis Portus 

Gratiae-Grandfallensis necnon eiusdem cathedralis ecclesia atque epi

scopalis sedes mutarentur. 

Porro haec Sacra Congregatio Consistorialis, re mature perpensa 

ac in primis habito favorabili voto Excmi P. D. Sergii Pignedoli, Archie

piscopi tit. Iconiensis et in Dicione Canadensi Delegati Apostolici, 

precibus annuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
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vel habere praesumentium consensu, vigore specialium facultatum a 

Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI sibi tribu

tarum, praesenti Consistoriali Decreto perinde valituro ac si Aposto 

licae sub plumbo Litterae datae forent, ea quae sequuntur decernit. 

Memoratum templum, in urbe « Grand Falls » exstans, Deo in hono

rem Conceptionis Immaculatae Beatae Mariae Virginis dicatum, quod 

usque adhuc ut ecclesia con-cathedralis fungebatur, ad dignitatem et 

gradum ecclesiae cathedralis evehit, ita ut in eodem episcopalis cathe

dra posthac erigi possit ac debeat, collatis simul omnibus praerogativis 

et privilegiis quibus ceterae cathedrales ecclesiae, ad normam iuris 

communis, fruuntur. 

Insuper episcopalem sedem in memorata urbe « Grand Falls » con

stituit et novum aptiusque ecclesiasticae circumscriptioni nomen assi

gnat, ita ut Portus Gratiae-Grand Fallensis dioecesis —. ideoque et 

eiusdem pro tempore exsistens Antistes — ex civitate novae sedis episco

palis « Grandfallensis » deinceps vocari possit ac debeat. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio Con

sistorialis deputat memoratum Excmum P. D. Sergium Pignedoli, eidem 

tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, facto ei onere quam primum mittendi ad eandem Sacram Congre

gationem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 30 mensis Octobris anno 1964. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. © S. 

t Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

I X 

VALLIS PARADISI - SANCTI PHILIPPI 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Maiori Christifidelium spirituali bono apprime studentes, Excmi 

PP. DD. Aemilius Tagle Covarrubias, Archiepiscopus-Episcopus Val

lis Paradisi, et Iosephus Aloisius Castro, Episcopus Sancti Philippi, 
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unanimi consensu, ab Apostolica Sede expostulaverant ut fines eccle

siasticarum circumscriptionum sibi concreditarum aliquantulum im

mutarentur ac aptius disponerentur, ita quidem ut dioecesium limites 

cum civilibus confiniis deinde conveniant. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Egani Righi-Lambertini, Archiepiscopi Docleensis, in Repu

blica Chilensi Apostolici Nuntii, rata petitam immutationem aeternae 

animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a SSmo 

Domino Nostro Paulo Divina Providentia PP. VI tributarum, oblatis 

precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali De

creto a dioecesi Vallis Paradisi territorium regionis vulgo Ghagres 

distrahit, intra fines civilis provinciae cui nomen Aconcagua exstans, 

illudque dioecesi Sancti Philippi perpetuo adsignat. 

Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut documenta et 

acta praefati territorii clericos, fideles et bona temporalia respicientia a 

tabulario Curiae Vallis Paradisi ad archivum Curiae Sancti Philippi, 

quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet statuit ut, simul ac praesens Consistoriale 

Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi cen

seantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut offi

cium legitime detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici, seminariique 

tirones dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius 

territorio legitimum habeant domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio Consistorialis memoratum 

Excmum P. D. Eganum Righi-Lambertini deputat, necessarias et op

portunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eamdem Sacram Congregationem, cum primum fas 

erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 16 mensis Novembris anno 1964. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

L. $ S. 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

USUMBURAËNSIS 

(BUJUMBURAENSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioecesis 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Vitus Roberti, Archiepiscopus 

titulo Tomitanus et Apostolicus in Burundi Nuntius, proposuisset ut 

praesens denominatio dioecesis Usumburaënsis permutaretur, ut deinde 

Bujumburaënsis nuncuparetur, iuxta novum nomen vulgo Bujumbura 

nuper urbi Usumburaënsi datum, Sacra haec Congregatio de Propa

ganda Fide, re mature perpensa, optatis praelaudata Nuntii Apostolici 

inhaerendum censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a Ssmo Do

mino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, supra-

memoratam propositionem adprobavit ac praesens in rem Decretum 

confici et expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 9 mensis Octobris a. D. 1964. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 
L. © S. 

f Petrus Sigismondi, Archiep. tit, Neapolit. in Pisidia, a Secretis 

II 

KABBAËNSIS 

(ONITSHAËNSIS - KADUNAËNSIS) 

DECRETUM 

De mutatione finium provinciarum ecclesiasticarum 

Quo efiicacius animarum curae intra limites dioecesis Kabbaënsis in 

Nigeria provideretur, preces ad hanc Sacram Congregationem porrectae 

sunt, ut eadem dioecesis a provincia ecclesiastica Onitshaënsi, quae in 
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territorio Nigeriae Orientalis extenditur, separetur et provinciae eccle

siasticae Kadunaensi, in territorio Nigeriae Septentrionalis sitae, ag-

gregetur. N 

Quas preces eadem Sacra Congregatio benigne excipiens, attento 

favorabili voto Revmi Domini Caroli B. Mouton, interim curam agentis 

ad negotia Ecclesiae penes Delegationem Apostolicam in Africa Media 

Occidentali, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro 

Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, dioecesim Kabbaënsem 

a provincia ecclesiastica Onitshaënsi seiunxit èt provinciae ecclesiasticae 

Kadunaensi aggregavit atque hoc ad rem Decretum confici mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 14 mensis Octobris a. D. 1964. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

f Petrus Sigismundi, Archiep. tit. Neapolit. in Pisidia, d Secretis 

III 

KIMBERLISIEN. - GERALDTONEN. 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum in Australia Occidentali limites intra dioecesim Geraldto-

nensem et vicariatum apostolicum Kimberlisiensem hodiernis aposto

latus necessitatibus non amplius respondere videantur, ad partialem 

eorundem limitum commutationem inter memoratas circumscriptiones 

ecclesiasticas efficiendam procedere visum est. 

Itaque, hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re 

mature perpensa, consensu Ordinariorum quorum interest prae oculis 

habito, açceptoque favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Dominici 

Enrici, Archiepiscopi titulo Ancusitani atque Apostolici in Australia, 

Nova Zelanda necnon Oceania Delegati, vigore facultatum specialium 

sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI 

concessarum, limites inter supradictas circumscriptiones ecclesiasticas 

ita emendandos censuit ut in posterum ad vicariatum apostolicum Kim

berlisiensem pertineat illa pars territorii, usque adhuc addicta dioecesi 
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Geraldtonensi, quae patet inter lineam parallelam decimam nonam lati

tudinis meridionalis, a littore maris usque ad fines occidentales civilis 

territorii septemtrionalis (quae est hodierna limitatio inter easdem 

circumscriptiones ecclesiasticas), et lineam parallelam vigesimam lati

tudinis meridionalis, a littore maris usque ad gradum centesimum 

vigesimum primum longitudinis ad Orientem, atque deinde per eundem